
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. «Olivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 42S.5458

SALTA, 2 2 ABR 20U

RES, H. N° Q $ 2 4 -

EXPTE.N0 4056/13

VISTO:

La Res. H N 0226-14 mediante la cual se aprueba el tema y se designa
Directora de tesis del alumno de la Carrera de Letras, JUAN MANUEL DÍAZ
PAS, LUN G 706.882; y

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada Resolución se consignó erróneamente el Plan de
Estudio de la Carrera de Licenciatura en Letras que cursa el alumno;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- MODIFICAR la Res. H N° 0226-12 en el sentido de aclarar que
el alumno JUAN MANUEL DÍAZ PAS, LU N° 706.882, Cursa la Carrera de
Licenciatura en Letras, Plan 2000.

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR al alumno interesado, Directora de Tesis, Escuela
de Letras, Departamento Alumnos y Boletín Oficial.

Uc. IABÍAWAR LÓPEZ
v.
\\(» i-bunenttedw - UNSa E*p. LILIANA FORTUNY

DECANA


